



Protokoll från möte med Utställningskommittén 20230425

Häplinge Västerås

Närvarande i Västerås:

Susanne Ahlén och Åse Rönnblom. Zaima Erlandsson på distans via mobiltelefon.

Mötet öppnades av Susanne Ahlén.

Protokoll skrivs av Åse Rönnblom.

I Utställningskommittén ingår

Ordförande/Sammankallande Susanne Ahlén (utsedd av CS)

Yvonne Jagersten (ansvarig domare o ringsekreterare)

Åse Rönnblom (ansvarar för anmälningar, PM, katalog, ringlistor, resultatlistor)

Zaima Erlandsson (ekonomisk rådgivare)

Rapporter:

Eskilstuna - ännu inte fått faktura för hotell, lokal och funktionärrmat.

I övrigt är utställningen avrapporterad och inga klagomål har inkommit från utställare. Flera glada och nöjda utställare har hört av sig.

Uppsala - faktura väntas i maj för lokal. Vi får ett tillägg på städavgift. Foodtruckens faktura inkommit.

I övrigt är utställningen avrapporterad och inga klagomål har inkommit från utställare. Många glada och nöjda utställare har kontaktade sekretariatet vid utställningen och berömde de trevliga domarna.

Utbildningen - fortlöper. 1 tillfälle i Eskilstuna med Moa Persson och 2 tillfällen i Södertälje med dels Ingrid Tapper och dels Elisabeth Wahlström. Kommande tillfälle är planerat med genetik. Datum o plats är inte bestämt. Går som domarelever vid Mälarcampingen.

Planering kommande

Domare Södertälje

Domare klara: Marianne Brunnström (söndag), Marina Pyshko. Förslag Hugo A Quevedo och Eva Nelsone - Åse kontaktar.

Ringsekreterare måste kunna skriva på engelska - Klara: Åse Rönnblom .

Sussie kollar med Mariane B om ringsekreterare. Sussie kollar med Camilla och Nita om de kan skriva på engelska.

Sussie kontaktar Yvonne J som får i uppdrag att boka hotell till Marina, Hugo och Eva samt Åse och Dylan (som också hämtar domare på Arlanda). Sussie sover hos Yvonne.

Domare Mälarcampingen

Elisabeth W tillfrågas som domare. Marianne Jaeger och Kåre Halvorsen har tidigare tackat jag.

Sussie kollar av status.

Ringsekreterare klara Marianne B, Åse Rönnblom. Camilla Lindholm är tillfrågad. Dylan Rönnblom tillfrågas som reserv.

Anki Nyholm sekretariat och finalansvarig.



Domare Teljehallen 22 oktober

Domare klara - Yngve och Vibeke Gjelsvik, Norge och Piotr ?? Polen

Ringsekreterare klara - Åse Rönnblom, Dylan Rönnblom, Jeanette G o Lena S tillfrågas.

Sussie kontaktar Yvonne J som får i uppdrag att boka hotell till Yngve och Vibeke samt till Piotr och till Åse och Dylan. Sussie sover hos Yvonne.

VSNs utställning 6 augusti

Lokalklubben har meddelat att de inte kan genomföra sin planerade utställning pga funktionärsbrist.

UK beslutar att meddela webmaster att ta bort utställningen från hemsida och ev redan anmälda meddelas o avgift återbetalas.

UK hoppas LK kommer igen till 2024.

Avslutat domarsamarbete

Roy Sundbye och Sandra Sörensen

Valpshow beslutar att fortsatt med föransmälan då det funkar bra.

Inköp

2 trimbord beställd hos Strängnäs djuraffär ca 3400kr Faktura till Zaima E

3 tält beställda hos 24MX ca 6000kr Betald via bankkort.

1 släpkärra TIKI CS265-R MED KÅPA beställd hos Marin och trailer Uppsala tillkostnad av ca 22475kr

Vikt 650kg max lastvikt 450kg. Kåpa. Mått flak 265cm x 125cm. Inkl Stöbben fram och trailerlås klass

3. Hämtas i Uppsala. Faktura till Zaima E

Mötet avslutas

2023-04-24

Ordförande Susanne Ahlén

Justeras Zaima Erlandsson